1

                               2019 年 4 月 12 日

各  位

                                                              会  社  名  株式会社 エスケイジャパン

                               代 表 者 名      代表取締役社長 八百 博徳

                                  （コード番号 7608 東証 第一部）

                                問 合 せ 先         管理部長  岡﨑 栄一

                                   （電話番号  06-6262-9221）

人事異動に関するお知らせ

 当社は 2019 年 4 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり重要な使用人の異動を決議致し

ましたので、お知らせします。

記

一般人事（2019 年 5 月 24 日付）

氏名 新職  旧職

石井 正則  管理部長

 管理部 次長

以 上